**G**racias ago *ab herode occasia*  
tibi dñe iesu xpe: q tu sapientia  
patris ⁊ virtus altissimi oēs infirmita-  
tes: debilitates ⁊ defensiōes nras in te  
tam pfecte assumplisti: vt mortē ⁊ ho-  
minem mortalem fugeres de loco ad  
locū. Quia herodes dolose te quesuit  
⁊ non inuenit: vñ ⁊ pcepit occidi mul-  
tos pueros in bethleē abimatu ⁊ infra  
vt te posset interficere in illos. Sed tu  
spes pegrinorū ingressus es in egyptū  
⁊ ad introitum tuū ceciderunt simula-  
cra egypti. Ibiq̄ septem annis mora.

tus es in exilio: et penuriam ac magnam  
 paupertatem pertulisti: quia tui te non  
 receperunt: sed mox ab ipso exordio te  
 contempserunt. Et post mortem herodis  
 reuocatus es ab egypto. et in nazara-  
 reth perductus: ibique paratibus humi-  
 liter subditus fuisti. *¶ De inuentione  
 iesu in templo: et de scia et ocella vita ei.*

**G**racias ago tibi dñe ihesu criste  
 q̄ duodecim annos nondū im-  
 pletas: et in templo sedisti: in medio  
 doctorum interrogas et audiens illos:  
 plus vero docuisti dum prudēter inter-  
 rogasti. Et precomia ppria in eiaia legi-  
 sti: et tu fili dei uiui crescere cepisti eta-  
 te et sapientia apud deū et homines et  
 triginta tribus annis seruiens fuisti ppter  
 nostram salutē: et conuersatus es inter  
 hoies pie iuste et mansuete: humiliter  
 et patienter: ut dares nobis exemplū vi-  
 uendi. Rogo te piissime iesu super oēs  
 virtutes: in quibus vitam tuā peregisti:  
 ut facias me crescere et pficere in oī spi-  
 rituali felicitate: et quōdianis incremen-

ris omnium virtutum ad laudem et gloriam  
nominis tui. Qui cum.

**¶ De baptismo**

**¶ Jesu et eius ieiunio in deserto.**

**G**ratias tibi ago domine Jesu criste  
qui in sancto baptismo tuo: quod accepisti  
in iordanis flumine consecrasti et sacri-  
casti fontem nostri baptismatis: et ibi san-  
cto iohanni tuam gloriosam trinitatem  
ostendisti: et post baptismum ductus in  
desertum ibique in magna abstinentia acer-  
bitate fame et siti: frigore et estu labo-  
rasti: ventis et ymbribus: angustijs et ce-  
teris infirmitatibus hominum subditus  
fuisisti: et multas noctes in orationibus et  
lachrymis pernoctasti: et quod aibus ange-  
lorum et hominum fuisisti: cum ieiunasses  
quadraginta diebus et quadraginta no-  
ctibus: postea esuristi et sitiisti: tentatio-  
nes illorum spirituum equanimiter per-  
tulisti. **O** bone iesu rogo te per omnes san-  
ctas et devotas orationes quas effudisti  
in illis quadraginta diebus et noctibus  
et quas unquam pro nobis effudisti in conspe-  
ctu dei patris: et per omnes sanctas et per-

factas cogitati-  
ona et potestate  
in omnibus  
ribus meis  
vultu meo  
lucis domi-  
na eto legi  
baptismo  
¶ Hacten-  
us  
et baptis-  
morum per  
conventum  
quibus  
tibi per  
et illis  
focodice  
bus ad  
moniti reg-  
nabitur pe-  
nitentia  
et colit  
proprietate  
tunc

fectas cogitationes verba Topa tua sancta et perfecta: fac me sanctum et perfectum in omnibus cogitationibus vobis et operibus meis ad laudem et gloriam nominis tui. Qui cum. ¶ *De predicacione et salutari doctrina domini Ihesu deus gloriose eius signis exemplis et bonis moribus variisque tribulationibus in hac vita*

**G**racias tibi ago domine Ihesu christe propter hoc tempus: quod a die sancti baptismi tui usque in diem gloriose mortis peregristi: et in tempore congregasti conventum discipulorum: et ex omnibus elegisti tibi duodecim apostolos: ut subiceres tibi per eos superba et alta istius mundi: et illis diebus sinum tue clementie et misericordie expandisti omnibus revertentibus ad te: et remissionem peccatorum et introitum regni celorum palam omnibus predicasti: perambulans civitates et castella: et sepe fatigatus ex itinere et frigore et a solis fervore. Et in his omnibus perpeffus es multas persecuciones et contumelias a populo: que elegisti in here

**J**ohanne te transfigurasti. **Caecos illu-**  
**minasti. Surdos audire: mutos loqui:**  
**claudos ambulare fecisti. Lunaticos**  
**sanasti: possessos a demone liberaſti.**  
**Mortuos resuscitaſti. leproſos munda-**  
**ſti: paraliticos ⁊ aridos curaſti. Mulie-**  
**rem in adulterio deſpenſam a damna-**  
**tionē mortis liberaſti. Mariā magda-**  
**lena m a peccatis ſuis mūdaſti. Mulie-**  
**rem a fluxu ſanguinis ſanāſti. Mulierē**  
**pro filia rogantē letificaſti. Mulierem**  
**decem octo annis incuruatam erexiſti:**  
**fatigatus ex itinere: laſſus ſuper fonteꝝ**  
**ſediſti: ⁊ mulieri tecum colloquenti co-**  
**gnitionem tui ⁊ ſuſpiſius dediſti. For-**  
**mularis in predicatione tua gracia in-**  
**tantum inebraſti: vt in medio populi**  
**clamaret ⁊ diceret. Beatus venter qui**  
**te portauit ⁊ vbera que ſuxiſti. Gracias**  
**tibi ago domine. Iheſu chriſte propter**  
**hec ⁊ propter omnia ſigna ⁊ prodi-**  
**gia ⁊ opera pietatis ⁊ miſericordie: que**  
**vnq̄ feciſti: ⁊ propter illam ſingula-**  
**rem pietatem ⁊ dilectionem quam di-**

lectrici tue Veronice ostendisti: cum ei yma-  
ginem tuā relinquere voluisti.

**¶ De resurrectione lazari: et humili  
ingressu in ciuitatē ierusalem in die pal-  
marum: et electione vendentiū et emen-**